Dohanae, tit. 8 num. 207.
441. Summonte to. 2 lib. 3.
442. Engen. Nap. Sac. del Duomo di Nap.
443. Toppi Bibl. Nap. in Barth. de Capua.
444. Stefan. Descriz. de' luoghi Sacri di Nap.
445. Vincenti Teatro de' Proton. del Regno, da chi copiò Toppi in Bibl.
446. Andreys disp. Feud. cap. 1 § 5 num. 28 pag. 34. Ut quem obiisse constat ann. 1328 ex ejus sepulcro in nostra Aede Archiepiscopali. Fulvio Carac. Allegaz. per la Città di Nap.
447. P. Vinc. in principio.
448. P. Vincenti de' Proton. in B. de Capua, fol. 75.
449. Pragm. 6 de Cler. seu Diac. selvaticis.
450. Tutini de' G. Giust.
451. Capit. Reg. Joannae pro statu Regni, etc.
452. Pier. Vinc. de Prot. 1331 pag. 90.
453. Collen. lib. 5. Costanzo lib. 3 in princ.
454. Moles decis. 6 § 1. Jo. Fran. Marcian. disp. 3.
455. Ciacon. dice a' 27 di Marzo.
456. Reg. Moles decis. 1 § 1 num. 12.
457. Reg. Moles. loc. cit. num. 13 et 14. Haec ergo Capitula non ab Honorio, sed a Martino ejus praedecessore fuerunt facta, et de eis meminit Afflict. in constit. Regni incip. praesente, in ejus rubrica, et in continuatione ipsius, dum allegat unum ex dictis Capitulis Gerardi, quod incipit Cupiens, etc.
458. Afflict. ad Costit. Reg. tit. de administr. rer. Eccles. post mortem Prael. in rubr.
459. Reg. Moles loc. cit. nu. 16.
460. Jo. Franc. Marc. disp. 3 num. 1.
461. Lipar. ad Andr. in cap. 1 de nat. success. feud. sub num. 1 aute addit vers. capitulum, lit. B.
462. Marcian. disp. 3 n. 5.
463. Moles decis. 1 § 1 numer. 19.
464. Marc. loc. cit. nu. 3.
465. Moles loc. cit. n. 34.
466. V. de Ros. in prael. feud. nu. 48.
467. Raynald. Annal. Eccles. ann. 1285. (Furono anche impressi questi Capitoli di Papa Onorio da Lunig, e si leggono nel 2. Tom. Cod. Diplomat. Italiae pag. 1023).
468. Rainald. ad ann. 1285 a num. 53 ad nu. 62.
469. Petr. de Montefor. in addit. ad Constit. Reg. lib. 3 tit. 25. Constit. Post mortem. V. Marcian. loc. cit. nu. 17 et 10. V. Andreys disp. feud. cap. 1 § 3 num. 10.
470. Cap. Confirmatio Cap. edit. in Plan. S. Martini.
471. Cap. Omnes Ecclesiastic.
472. Summont. histor. tom. 2 lib. 3.
473. De Ponte de potest. Proreg. tit. de assens. regalibus super dotib. a num. 6 cum seqq.
474. Rainald. ann. 1265 num. 61.
475. Foedera, conventiones, etc. inter Reges Angliae, et alios, pag. 342.
476. Foedera, etc. fol. 358.
477. Costanzo lib. 3r.
478. Costanzo lib. 3 dice in Perugia; ed il Summonte in Roma.
479. Chioccar. tom. 1. M. S. giurisd.
480. Costanzo lib. 3.
481. Foedera, convent. etc. pag. 450 et 456.
482. Foedera, conventiones, etc. to. 1 pag. 3. (Presso Lunig tom. 2 si legge alla pag. 1350 l'istromento della cauzione data dal Re Carlo II di rimettersi in prigione nelle mani del Re d'Aragona).
483. Registr. ann. 1298 et 1299. B. fol. 161 rapportato dal Ciarlant. fol. 368.
484. Costanzo lib. 2.
485. Tutin. degl'Amm. fol. 70. Reg. in Vatic. lib. 1. Bonifacii epist. 115.
486. Costanzo lib. 4.
487. Costanzo l. 4.
488. Costanzo lib. 4.
489. Costanzo lib. 4.
490. Tutini degli Ammir. pag. 103.
491. Summ. to. 2 pag. 360.
492. Summ. to. 2 pag. 333.
493. Costanzo lib. 4.
494. Tutin. de' M. Giust. pag. 7.
495. Reg. ann. 1296 lit. G. fol. 295 ivi: Vocavit Dominum Dinum de Muscellis, ut Bononia ad Neapolitanum Studium lecturus cum annuo salario unciarum centum auri. Summ. to. 2 p. 362.
496. Ciarlant. pag. 371. Istor. del Sannio.
497. Reg. ann. 1300 fol. 251 et ann. 1301 fol. 273 et 330.
498. Registr. ann. 1301 fol. 8 ann. 1308.
499. Ciarlant. pag. 373.
500. Summ. pag. 348 tom. 2.
501. V. Engen. Nap. Sac. fol. 585.
502. Bulla Paschalis II apud Ughell. ove nella data evvi errore, ed in vece di XIV deve leggersi IV.
503. Nelle quali Bolle si legge nullo modo, non già nullo medio; onde perciò Carlo II nel privilegio della dotazione del 1304 disse, che questa Chiesa se l'apparteneva pieno jure.
504. V. Chioc. tom. 7 M. S. giurisd. de Eccl. S. Nic. de Baro.
505. Bulla apud Beatil. hist. S. Nicol. lib. 11 cap. 17.
506. Le parole della detta iscrizione sono: Serenissimus Rex Carolus Secundus, etc. hanc Basilicam munificentia Regali dotavit sola sibi, et successoribus suis prima Canonica dignitate servata. Lettera dell'istesso Carlo II de' 3 Novembre 1304 rapportata dal Beatillo Istor. di Bari, lib. 3 fol. 443 ove si legge: In signum devotionis retinemus nobis, et haeredibus nostris, quod cum personaliter erimus nos, et nostri haeredes in Baro, quotidianas distributiones accipiemus sicut unus de Canonicis ipsius nostrae Ecclesiae recipit, et recipere habeat.
507. Egin. apud Duchesne tom. 2 pag. 103 et 104. Legendi atque psallendi disciplinam diligentissime emendavit; erat enim utriusque admodum eruditus; quamquam ipse, nec publice legeret, nec nisi summissim, et in commune cantaret.
508. Script. antiq. Eccles. Anglic. tom. 10 pag. 455. Biblioth. Clun. nota pag. 21. Spicileg. tom. 10 pag. 403 et 447. Canonicus adscriptus fuit in Ecclesia S. Martini, in festis Sancti ejusdem in Choro inter psallentes Clericos cum veste clericali, et sub disciplina eorum adstabat.
509. Biblioth.